
ZARZĄDZENIE Nr 0151/157/10
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 14 grudnia 2010 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2010 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust. 1 i art. 236 art. 
257 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. 
zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w planach finansowych na 2010 rok:

1.Dokonać zmian w planie dochodów na 2010 rok (zwiększyć plan dochodów o 1 739,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
750   Administracja publiczna 550,00

Plan finansowy Urzędu
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 550,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 550,00

801   Oświata i wychowanie 1 189,00

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 1 189,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 189,00
Razem: 1 739,00

2.Dokonać zmian w planie wydatków na 2010 rok (zwiększyć plan wydatków o 1 739,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

750   Administracja publiczna 550,00
Plan finansowy Urzędu 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 550,00

  4300 Zakup usług pozostałych 550,00

801   Oświata i wychowanie 1 189,00
Plan finansowy GZOKSiT

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 1 189,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 189,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 624,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 1 576,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 12 200,00

Razem: 1 739,00



§ 2

W wyniku dokonanych zmian  budżetu gminy na 2010 rok przedstawia się następująco::

plan dochodów w kwocie 30.427.684,08 zł 

plan wydatków w kwocie  32.161.511,08 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik
do zarządzenia Nr 
0151/157/10
Wójta Gminy 
Krzyżanowice
– Organu wykonawczego
z dnia 14 grudnia  2010 
roku

 
U Z A S A D N I E N I E

 zmian dokonanych w budżecie gminy na 2010 rok

Zmian w budżecie dokonano poprzez wprowadzenie ponadplanowych dochodów:

 darowizny na utrzymanie Gminnych Wieści 
 odszkodowanie z PZU otrzymane przez GZOKSiT

Zabezpieczono środki na zakup kuchni 6-palnikowej z piekarnikiem gazowym oraz patelni uchylnej 
nierdzewnej na potrzeby wyposażenia kuchni w Centrum Kultury w Tworkowie.

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany w szczegółowości do paragrafu, dokonane w 
budżecie uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice nr II/6/2010 z dnia 13 grudnia 2010 roku.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

